Проект № 6
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «__» __________2020 г.                                                                                        №
п. Мирный
О внесении изменений в постановление Администрации Мирненского сельского поселения от 10.02.2020г № 38 «Об утверждении порядка подготовки населенных пунктов муниципального образования «Мирненское сельское поселение» к пожароопасному сезону и привлечения населения (работников организаций) для тушения лесных пожаров»
            Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии Уставом муниципального образования «Мирненское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Мирненского сельского поселения от 10 февраля 2020 г. № 38 «Об утверждении порядка подготовки населенных пунктов муниципального образования «Мирненское сельское поселение» к пожароопасному сезону и привлечения населения (работников организаций) для тушения лесных пожаров»:

Пункт 2 порядка изложить в следующей редакции: «2. Руководители организаций, учреждений и граждане, осуществляющие использование лесов при подготовке населенных пунктов к пожароопасному сезону, обязаны руководствоваться Лесным кодексом Российской Федерации от 29 января 1997 г. № 22-ФЗ (ЛК РФ).
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Мирненское сельское поселение» http://mirniy.tomsk.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                                   А.С. Юрков